ДОГОВОР
о сотрудничестве

г. Краснодар
Индивидуальный предприниматель Гольдштейн Олег Петрович, в лице Гольдштейн В.
Лубенниковой Ю.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны

_, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с'и л е * #
другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1. Исполнитель предоставляет Заказчику услуги по проведению развлекательных

мероприятий посредством доступной интерактивной формы.
1.2. Формы развлекательных мероприятий -  театрализованное представление,

конкурсно - игровая программа и пр.
1.3. Периодичность мероприятий o lA & ytZ

2. Обязанности сторон.
2.1. Стороны обязуются не разглашать конфиденциальные сведения производственного

и коммерческого порядка, которые стали известны в процессе совместной деятельности.
2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. Своевременно предоставлять Исполнителю любую информацию, необходимую

исполнителю для выполнения своих обязательств по настоящему Договору.
2.2.2. Незамедлительно уведомлять Исполнителя о любых обстоятельствах, которые имеют

отношения к предмету настоящего Договора и влияют на объем и \ или характер услуг.
2.3. Исполнитель обязуется:
2.3.1. Организовать и обеспечить предоставление услуг надлежащего качества, то есть в

полном соответствии с условиями, объемом и сроками, указанными в Договоре.
2.3.2. По требованию Заказчика предоставлять ему всю информацию о ходе и исполнения

настоящего Договора.

3. Порядок расчетов.
3.1. Все расчеты между сторонами осуществляются за конкретно выполняемые работы

и услуги

4. Ответственность сторон.
4.1. За невыполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему

Договору и приложениям к нему Заказчик и Исполнитель несут ответственность в
соответствии с действующим законодательством.

4.2. В случаях невозможности оказания качественных услуг по причинам, не
зависящим от Исполнителя (отключение электричества и пр.) стороны составляют и
подписывают письменный Акт, где оговариваются условия отработки за неоказанные
услуги.

5. Заключительные положения.
5.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.
6. Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон.________________________________

«ЗАКАЗЧИК»
ОС/ J U 0  7. Л-МС&/СЩж

греГсошГ 'ff+П
7 1-/ь/с iM  А ЗГс?с?б£.
( /' Л Л /

/rui/: ^  ■/<Зо?

«ИСПОЛНИТЕЛЬ»
'^Индивидуальный предприниматель
Г ольдштейн Олег Петрович
Юридический адрес: 350001,г. Краснодар,
ул. Ставропольская, д. 174, кв. 145
ИНН 230805260662 к\с 30101810400000000700
р\с 40802810300110009613 ФБ филиал «ЮЖНЫЙ»
ОАО «УРАЛСИБ» г. Краснодар БИК 040349700

/Гольдштейн О.П.